РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш .т.б., Пушкин урамы, 38
тел.; (85593) 2-74-16, факс; (85593) 2-62-20

П ОСТАНОВЛ ЕНИЕ

« J 2 ^ _ » ___ dS____ 2015  г.

КАРАР

№

Об утверждении
ликвидационного баланса
МБОУ «Уральская НОШ»

На основании постановления Исполни гелыюго комитета Ютазинского
.муниципа.чьного района РТ от 01.12.2014 г. №  989 «О ликвидации
муниципального бюджетного обрачовател 1.но 1 -о учрежде 1 1 ия «Урштьская
начальная общеобразовательная школа» Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Уральская начальная общеобразовательная
школа» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан на
01.06.2015 г. (Приложение)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнител 1>ного ко.мигета Ютазинского
муниципального района РТ.

Т.С. Ро.манова
2-71-00

с с
Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Ре с ^ б л и ^ ^ а тар^ан^

Форма 0503230 с.О

р а з д е л и т е л ь н ы й  (ЛИКВИДАЦИОННЫИ) б а л а н с
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 Июня 2015 Г.

Учреждение

Обособлеиное гхадразделение

Учредитель
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя

Периодичность: годовая.
Единица измерения: руб.

Муниципальное бюджетное образовательное у'<реждение ■’Уpaл^ ĉкaя *<ачальиая общеобразовательная школа" Ютазинского
муниципального х̂эйона Республики Татарстан

оч^ма гю СЖУД

Дата

по ОКНО

главы по БК

по ОКТ МО

по ОКЕИ

КОДЫ

0S03830
1.06.15

13996550

92654420

383

На начало год.) На «онец отчетного периода

АКТИВ Кол
а р деятольнооь с

М О /Ю ВМ М И  1 lid M H

деятельноаь по
оказанию услуг (работ)

срелгтва во временнои
распоряжении итого

деятельность с
целевыми средствами

деятельногл, по
оказанию услуг (р,1бот)

средава во временном
1 расгкзряжонии итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Нефинансовые активы

OcHOBHkje средства (балансовая стоимоаь, 010100000)
010 1 964 422,84 1 964 422,84

6 тон числе

♦«?дйижимое имущество учреждения (010110000)
011 72 774,92 72 774,4?

особо ценюе движимое инущеаво учреждения
(010120000)*

012 1 320 142,72 1 320 142,72

иное движимое имущество учреждения
(010130000)

013 571 505,20 571 505,20

предметы лизинга (010140000) 014 -

Амортизация основных средств 020 1 672 625,73 1 672 625,73

0 том числе
Амортизация недвижимого имущества учреждения
(010410000)

021 62 456,16 62 456,16

Амортизация особо ценного движимого имущества
учреждвтя (010420000)*

022 1 038 664,37 1 038 664,37

Амортизация иного движимого имущества
учреждения (010430000)

023 571 505,20 571 505,20

Амортизация предметов лизинга (010440000) 024

Основные средства (остаточная стоимость, а р . 010 •
стр. 020) 030 291 797,11 291 797,11

из них;
недвижимое имущество учреждения (остаточная
стоимость, стр.011 - стр.021)

031 10 318,76 10 318,76

особо иенное движимое имущество учреждения
(остаточная стоимость, стр.012 - стр.022)

032 281 478,35 281 478,35

Фориа 0503230 С.2

На нача/ю года На конец отчетного периода

АКТИВ Код
стр деятельность с

целевыми средствами
деятельность по

оказанию услуг (работ
средства во еремен1«»

1 расгюряжении
1

итого
деятельность с

целевыми средствами
деятельность по

оказанию услуг (работ
средства во временно*

) распоряжении
л

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
иное движимое имущество учреждения
(оааточная стоимость, стр.013 - стр.023) 033

предметы лиэинга (остаючная стоимость, стр.ОИ
стр.024)

034 -

Нематериальные активы (балансовая ооимость,
010200000) •

040

из них:
особо ценное движимое имущество учреждения
(010220000)*

041 -

иное движимое имущество учреждения
(010230000)•

042 -

предметы лизинга (010240000) ' 043

Амортизация нематериальны* активов * 050

из них:
особо ценное движимое имущество учреждения
(01М29000)*

051 -

иного движимого имущества уч()еждсния
(010439000) •

052

предметов лизинга (010449000) • 053

Нематериальные активы (остато"п1ая стоимость, ор . 040
- а р . 050)

060

из них:
особо цои1чое движимое имущество учреждения
(оааточная аоимость, стр.041 ■ стр.051)

061 -

икх? лиижимое имущество учреждения
(ooaтo'^нaя аоимость, а р . 042 ■ стр.052)

062

тчтедметы лизинга (оааточная аоимоаь, а р . 043
ар.053)

063 -

Н<:'гцчииведенные активы (балансовая стоимость,
010300000)

070

Материалы)ые запасы (010500000) 080 16 645,16 16 645,16

из них:
особо ценное движимое имущество учреждения
(010S20000)*

081

П/южения в нефинансовые активы (010600000) 090
из них:

в («едвижимое имущество учреждения (010610000)
091 - -

н особо ценное движим(.)е имущество учреждения
(010620000)

092

в иное движимое имущество учреждения
(010630000)

093

в ттредметы лизинга (010640000) 094 - -

1-к?финонсовые активы в пути (010700000) 100 -
из них:

недвижимое имущество учреждения в пути
(010710000)

101

I не входят.

<1юрма 0503230 с.З

АКТИВ Коя
стр

(  lid нл'«по юда V t-ia ко»-̂ *ц ответного периода

деятельность с
нелепыми средствами

деятелыюсть по
(жазлнию yaiyr (работ

средства во speMeHnof
1 распоряжеиии

1
итого

деятель»юсть с
целевыми средствами

деятельность гю
оказанию услуг (работ

средства во временное
) распоряжении

•1
итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
особо цен»юе движимое имущество учреждения е
пути <010720000)
июе движимое имущест во учреждения в пути
(010730000)
предметы люинга в пути (010740000)

Затраты на изготовление готовой продукции,
выполмеиие работ, услуг (010ЭДОООО)

102 - -

103 -

104

140 -

Итого по разделу I
(стр.ОЗО + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр-090
+ стр.100 +  стр. 140)

150 308 442,27 308 442,27

11. Финансовые активы

Денежные средства учреждения (020100000)

в том числе:
денежные средства учреждения на лицевых с'^етах
в органе «азндчейава (020111000)
денежные средства учреждения в органе
казначейства в пути (020U 3000)
л^нежные средства учреждения на счетах в
кредитной организации (020121000)
денежные средства учреждения в «редит»юй
организации в пути (020123000)
аккредитивы на счетах у'<(х*ждения в кр^^дитной
организации (020126000)

170 4 006,18 4 006,18 58 329,24 58 329,24

171 4 006,18 4 006,18 58 329,24 58 329,24

172

173

174

175

денежные средства учреждения в иностранной
валюте на счетах в кредитуй организации
(020127000)
касса (020134000)

да<<?жные документы (02.01 ЗЬООО)

денежные средства учреждения, размснценные на
дегюзиты в кредитной организации (020122000)

176

177

178

179

Финансовые вложения (020400000) 210

в тон числе;

ценные бумаги, кроме акций (020420000)

акции и иные формы участия в кдлита 1̂е
(020430000)

иные финансовые активы (020450000)

211

212

213 -

Расчеты по доходам (020500000) 230

Расч<‘ты по выданным авднсам (0^0600000) 260

Расчеты по кредитам, займам, ссудам (020700000) 290

в том числе:
по предаавленным кредитам, ссудам, займам
(020710000)

291

в рамках целевых иностранных кредитов
(заимавований) (020720000) 292 -

Форма 0503230 с.4

ПАССИВ Код
стр

V На начало года На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми средствами

деятелыкхггь по
оказанию услуг (работ

средства во временю»
расгюряжении

■1
итого деятельноаь с

14елевыми средствами
деятепыюсть по

оказанию услуг (работ
средства во времен1Ю(

) распоряжении
л

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Расчеты с гюдотчетиыми лицами (020800000)

Расчеты по ущербу и иным доходам (020900000)

Прочие расчеты с дебиторами (021ООООСЮ)

из них;
расчеты по налоговым вычетам по НДС
(021010000)
расчеты с финакоеым органом по наличным
денежным средавам (021003000)
рэсчегы с прочими дебиторами (021005000)

расчеты с учредителем (021006000)

амортизация ОЦИ*

оаагочная стоимооь ОЦИ (сгр.ЗЗб+стр.337)

Вложения в финансовые активы (021500000)

в том числе:

neMHt̂ e бумаги, кроме акций (021520000)
зкции и иные формы у'частия в капитале
(021530000)
иные финансовые активы (021550000)

310

320

330 291 797,11 - 291 797,11

331 -

333 - -

335

336 1 392 917,64 1 392 917,64 -

337 1 101 120,53 1 101 120,53

338 291 797,11 291 797,11

370

371

372

373 -
Итого по разделу I I  ( сгр.170 + стр.210 + стр.230
+ стр.260 + стр.290 + стр.310 + стр.320 + стр. 330
+ стр.370 )

4(Ю 287 790,93 287 790,93 58 329,24 58 329,24

БАЛАНС (стр. 150 + стр. 400 ) 410 20 651,34 20 651,34 58 329,24 58 329,24

I I I .  Обязательства
Расчеты с кредиторами по долгооым обязательствам
(030100000)

в том чис/»е:

по долговым обязателыггвам в рубля* (030110000)

-170

471

по долговым обязательствам по целевым
иностранный кредитам (заимствованиям)
(030120000)

472

по долговым обязательствам в иностранной
валюте (030140000)

474

Расчеты гю принятым о6язателы:т!«м (030200(ХЮ) 490 1 631,70 1 631,70

Расчеты по платежам в бюджеты (030300000) 510 9 832,59 9 832,59

из них:
расчеты по налогу на доходы физических лиц
(030301000)

511

расчеты гю страховым взносам на обязательное
социальное страхование (030302000, 030306000)

512 9 832,59 9 832,59

расчеты по ^̂ алогу на прибыль организаций
(030303000)

513

I не входят.

Форма 0503230 c.S

V  lid nd̂ 4aлo года На конец отчетного периода

ПАССИВ Код
стр деятепыюсгь с

«целевыми средствами
AeflrcnbfWTb по

оказанию услуг (работ
сродства во вpeмeнмo  ̂

распоряжении
1

итого
деятельность с

целевыми средствами
деятельность по

оказанию услуг (работ;
средства во временно»

) распоряжении
1

итого

1 2 3 ч 5 6 7 8 9 10
расчеты по налогу до6ав/>енную стоимость
(030304000)

5 И -

расчеты по иным платежам в бюджет (030305000,
030312000,030313000)

515

рбсчегы ^ю  страховым lijHocaM на медиииккое и
rvxHOHHoe страхование (030307000, 030308000,
030309000, 030310000. 030311000)

516

Прочие рас’четы с кредиторами (030400000) 530 291 797,11 291 797,11

из них;
рас^ты по средствам, полученным во временное
рассюрйжение (030401000)

531 X X X *

(»счеты с депонентами (030402000) 532

1>асметы по удержаниям ич вылпдт по оплате труда
(030403000)

533

вну^риведомаоенные расчеты (03СИ04000) 534 291 797,11 291 797,11
рас‘*еты (ю платежам hj бюджета с фи^чаковым
органом (030406000)

536

Итого по разделу I I I  (стр. 4 70 + стр. 490  + стр.
510 + стр. 530)

600 8 200,89 8 200,89 291 797,11 291 797,1!

IV . Финансовый результат
Фин<зксн)ый ^х?зулыат экономи'«еского субьекта
(040100000)
(гтр.623+ стр.623^1 + сгр, 6 2 'i + стр.625 +
стр.626)

620 28 852,23 28 852,23 350 126,35 350 126,35

из них:

доходы текущего финакового года (040110000)
621 - 1 487 028,86 1 487 028,86

расходы текуил'го фина»кового года (0401200(Ю) 622 64 634,21 64 6 34,21

фи«ч,1нсооый {хиультат (̂ х̂хилых отчетных
периодов (040130000)

623 1 072 268.30 1 072 268,30 1 072 268,30 1 072 2(>8,30

ф и н < н к ‘ 0 В 1 ^ й  ^ х ^ з у л ь т а т  Г К )  и д ч и с т ? н н о й

амортизации ОЦИ 623^1 1 101 120,53 1 101 120,53

доходы 6удуи|их периодов (040140000) 62-1 -

расходы будущих nep«40/KW (040150000) 625 -

Резервы предстоящих расходов (040160000) 626

[б а л а н с  (стр. 600 + стр. 620) 900 20 651,34 20 651,34 58 329,24 58 329,24

I не ВХОДЯТ.